deus . et simul omnes
vniuersus deus et singula
quisque horum plena et
perfecta et eterna sub-
stantia . et sic omnes
vna substantia quia
quicquid est pater . quo
deus est quo substan-
tia est . quo eterni-
tas est . hoc filius huius
spiritus sanctus est . Ita et
eo quo est deus quo
substantia est quo et-
ternitas est hoc pater est
hoc spiritus sanctus est eo
quod deus est . quo
substantia est quo et-
ternitas est hoc pater est
et filius Tu autem **R**
Honor virtus et po-
testas et imperium sit
trinitati in unitate vni-
tati in unitate in p-
terhem seculorum tempore .
Vtrinitati lux perhe-
mis . vnitati sit deus

trinitate

perpetuum In perhem
Gloria super in nino
anti **S**anctus pater est
gratia christus quoniam
spiritus obvia trinitas pater
Sanctate primum . an-
Verax est pater veritas
filius veritatis spiritus
regnavit ex . **A** **V**naque
pater logos paterque
substantia est o beata
trinitas pater **S**anctate
secundum **B** **B**enedi-
ctus pater et filius in
suo spiritu . **L**audemus et
super exultemus eum
in secula . **S** **D**omi **J**ohem
In illo tempore . **E**rat
homo ex pharisaeis
nichodemus nomine
princeps iudeorum .
Hic uenit ad ihesum .
Nocte et dixit ei
Pateri scimus quia a
deo uenisti magister

Athā omī re te p̄tri
sicut exlōne s̄i
ewangelij fr̄es
karissimū audis
tis. princeps iudoz
uenit ad ihm nocte.
cupiens secreta eius
allocaione pleni
discere misteria fidi
cuis apta ostensione
signoz aliquatenas
iam rudimenta per
ceperat. **Q**uia
prudenter ea que ab
illo fieri uidebat ītel
ligere curauit subli
mter ea que ab illo
quererebat muestigare
promeruit. **P**atri
inquit. scimus quia
ad eo uenisti magist
Ad eo igitur ihm. ad
mag. celeste
mūdo ad habendum
uenisse confessus ē.

Deum aut illo fuisse
miraculis prodentib⁹
intelleuit nec dum ta
men ipm deū esse cō
gnouit. Sed quia q̄
magisterū nouerat
ueritatis. studiose do
cendus adit. merito
ad agnitionē diuin
tatis eius perfecte
doctus subit merito
utriusque natiuita
tis diuine scilicet ⁊
humane. sed et passio
nis. et ascensionis il
lius archana percepit.
Nec non etiam medū
s̄de regenerationis ī
gressum regni celestis.
aliaq̄ perplura docti
ne ewangelice sacra
menta. Domino re
uelante didicit. **T**
Summe trinitati sim
plici deo vna diuinitas
cālis gloria coeterna.

maiestas p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as s[an]c[t]o[rum]
flammis. Qui totu[m] subdit
suis orbem legibus & pre
stat nobis g[ra]tia[m] d[omi]ni
beata patris ac nat[ur]e pit[er]
& sp[irit]us almi. Qui l[icet] v[er]m

Respondit ih[esu]s et
dixit ei Amen
Amen dico tibi.
nisi quis renatus fue
rit denuo non potest
uidere regnum dei.
Que sententia tanto
aperius amctis fidei
bus lucet quanto co
stat quia sine huius lu
ce fideles esse nequ[er]t
Quis etiam sine laua
chro regeneracionis
remissionem p[ec]coru[m]
sequi. et regnu[m] ua
let intrare celo[rum]. Et
methodemus qui noc
te uenit ad d[omi]n[u]m. nec
dum lucas misteria ca
pere nouerat. nam
et nox in qua uenit